

Ferdinand ApS

Trianglen 2, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 49 59 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Tony Skovsende
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ferdinand ApS
Trianglen 2, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 49 59 27
Stiftet: 17. februar 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Skovsende

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318.127 mod 671.153 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.153 mod 453.169 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	318.127	671.153
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.400	-9.044
Resultat før finansielle poster	233.727	662.109
Andre finansielle indtægter	1.347	-2.154
Øvrige finansielle omkostninger	-14.469	-146.956
Resultat før skat	220.605	512.999
Skat af årets resultat	-50.452	-59.830
Årets resultat	170.153	453.169
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	453.169
Disponeret fra overført resultat	-69.647	0
Disponeret i alt	170.153	453.169

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>178.556</u>	<u>212.956</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>178.556</u>	<u>212.956</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>178.556</u>	<u>212.956</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>1.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.200</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>359.213</u>	<u>530.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>360.413</u>	<u>530.031</u>
Aktiver i alt		<u>538.969</u>	<u>742.987</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		129.776	199.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital i alt		<u>376.776</u>	<u>324.424</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.810	10.220
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.810</u>	<u>10.220</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.750
Selskabsskat		48.862	49.610
Anden gæld		86.521	350.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.383	408.343
Gældsforpligtelser i alt		<u>150.383</u>	<u>408.343</u>
Passiver i alt		<u>538.969</u>	<u>742.987</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	199.423	0	324.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.647	122.000	52.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	125.000	129.776	122.000	376.776

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
